
1/8 

                                                        
 

Servicio de Administración y Enajenación de Bienes 
Dirección Corporativa de Comercialización y Mercadotecnia 

Dirección Ejecutiva de Comercialización de Bienes Muebles e Inmuebles 
Coordinación de Comercialización de Bienes Inmuebles 

 
Subasta Electrónica SEI-15-16 

Período: del 22 de septiembre del 2016 al 5 de octubre del 2016. 
 

Número de lotes en subasta 
Número de Inmuebles en subasta  

106 
106 

Número de lotes desiertos 
Número de Inmuebles desiertos 

58 
58 

Número de lotes retirados 
Número de Inmuebles retirados 

0 
0 

Total de lotes vendidos 
Total de inmuebles vendidos 

48 
48 

Valor de venta total $3’348,205.00 

 

 

 
 

LOTE 

ID

SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

PRECIO BASE 

DE VENTA

VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA

GANADOR 

(usuario)

15005 1603919 PJ (0), CE (4) LOCAL COMERCIAL NÚMERO 103 DEL

INMUEBLE SUJETO AL REGIMEN DE

PROPIEDAD PRIVADA COLECTIVA EN

CONDOMINIO DENOMINADO

COMERCIALMENTE "PLAZA

MILLENIUM", UBICADO EN AV.

HIDALGO NÚMERO 132, COLONIA LA

ROMANA, C.P. 54030, TLALNEPANTLA

DE BAZ, ESTADO DE MÉXICO.

BANCO NACIONAL 

DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

PÚBLICOS

43,900.00$     $        26,512.00 Quetzal

15006 1603920 PJ (0), CE (4) LOCAL COMERCIAL NÚMERO 104 DEL

INMUEBLE SUJETO AL REGIMEN DE

PROPIEDAD PRIVADA COLECTIVA EN

CONDOMINIO DENOMINADO

COMERCIALMENTE "PLAZA

MILLENIUM", UBICADO EN AV.

HIDALGO NÚMERO 132, COLONIA LA

ROMANA, C.P. 54030, TLALNEPANTLA

DE BAZ, ESTADO DE MÉXICO.

BANCO NACIONAL 

DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

PÚBLICOS

58,700.00$     $        26,512.00 Quetzal

15007 1603921 PJ (0), CE (4) LOCAL COMERCIAL NÚMERO 105 DEL

INMUEBLE SUJETO AL REGIMEN DE

PROPIEDAD PRIVADA COLECTIVA EN

CONDOMINIO DENOMINADO

COMERCIALMENTE "PLAZA

MILLENIUM", UBICADO EN AV.

HIDALGO NÚMERO 132, COLONIA LA

ROMANA, C.P. 54030, TLALNEPANTLA

DE BAZ, ESTADO DE MÉXICO.

BANCO NACIONAL 

DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

PÚBLICOS

40,100.00$     $        26,512.00 Quetzal



2/8 

 

LOTE 

ID

SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

PRECIO BASE 

DE VENTA

VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA

GANADOR 

(usuario)

15008 1603922 PJ (0), CE (4) LOCAL COMERCIAL NÚMERO 106 DEL

INMUEBLE SUJETO AL REGIMEN DE

PROPIEDAD PRIVADA COLECTIVA EN

CONDOMINIO DENOMINADO

COMERCIALMENTE "PLAZA

MILLENIUM", UBICADO EN AV.

HIDALGO NÚMERO 132, COLONIA LA

ROMANA, C.P. 54030, TLALNEPANTLA

DE BAZ, ESTADO DE MÉXICO.

BANCO NACIONAL 

DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

PÚBLICOS

39,300.00$     $        26,512.00 Quetzal

15009 1603923 PJ (0), CE (4) LOCAL COMERCIAL NÚMERO L-0503 DEL 

INMUEBLE SUJETO AL REGIMEN DE

PROPIEDAD PRIVADA COLECTIVA EN

CONDOMINIO DENOMINADO

COMERCIALMENTE "PLAZA

MILLENIUM", UBICADO EN AV.

HIDALGO NÚMERO 132, COLONIA LA

ROMANA, C.P. 54030, TLALNEPANTLA

DE BAZ, ESTADO DE MÉXICO.

BANCO NACIONAL 

DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

PÚBLICOS

17,500.00$     $        25,909.00 Quetzal

15010 1603924 PJ (0), CE (4) LOCAL COMERCIAL NÚMERO L-511 DEL

INMUEBLE SUJETO AL REGIMEN DE

PROPIEDAD PRIVADA COLECTIVA EN

CONDOMINIO DENOMINADO

COMERCIALMENTE "PLAZA

MILLENIUM", UBICADO EN AV.

HIDALGO NÚMERO 132, COLONIA LA

ROMANA, C.P. 54030, TLALNEPANTLA

DE BAZ, ESTADO DE MÉXICO.

BANCO NACIONAL 

DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

PÚBLICOS

27,500.00$     $        26,512.00 Quetzal

15011 1603925 PJ (0), CE (4) LOCAL COMERCIAL NÚMERO L-512 DEL

INMUEBLE SUJETO AL REGIMEN DE

PROPIEDAD PRIVADA COLECTIVA EN

CONDOMINIO DENOMINADO

COMERCIALMENTE "PLAZA

MILLENIUM", UBICADO EN AV.

HIDALGO NÚMERO 132, COLONIA LA

ROMANA, C.P. 54030, TLALNEPANTLA

DE BAZ, ESTADO DE MÉXICO.

BANCO NACIONAL 

DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

PÚBLICOS

27,750.00$     $        19,511.00 Quetzal

15012 1603926 PJ (0), CE (4) LOCAL COMERCIAL NÚMERO L-513 DEL

INMUEBLE SUJETO AL REGIMEN DE

PROPIEDAD PRIVADA COLECTIVA EN

CONDOMINIO DENOMINADO

COMERCIALMENTE "PLAZA

MILLENIUM", UBICADO EN AV.

HIDALGO NÚMERO 132, COLONIA LA

ROMANA, C.P. 54030, TLALNEPANTLA

DE BAZ, ESTADO DE MÉXICO.

BANCO NACIONAL 

DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

PÚBLICOS

70,000.00$     $        19,511.00 Quetzal

15013 1603927 PJ (0), CE (4) LOCAL COMERCIAL NÚMERO L-515 DEL

INMUEBLE SUJETO AL REGIMEN DE

PROPIEDAD PRIVADA COLECTIVA EN

CONDOMINIO DENOMINADO

COMERCIALMENTE "PLAZA

MILLENIUM", UBICADO EN AV.

HIDALGO NÚMERO 132, COLONIA LA

ROMANA, C.P. 54030, TLALNEPANTLA

DE BAZ, ESTADO DE MÉXICO.

BANCO NACIONAL 

DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

PÚBLICOS

20,250.00$     $        19,511.00 Quetzal



3/8 

 

LOTE 

ID

SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

PRECIO BASE 

DE VENTA

VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA

GANADOR 

(usuario)

15014 1603928 PJ (0), CE (4) LOCAL COMERCIAL NÚMERO L-529 DEL

INMUEBLE SUJETO AL REGIMEN DE

PROPIEDAD PRIVADA COLECTIVA EN

CONDOMINIO DENOMINADO

COMERCIALMENTE "PLAZA

MILLENIUM", UBICADO EN AV.

HIDALGO NÚMERO 132, COLONIA LA

ROMANA, C.P. 54030, TLALNEPANTLA

DE BAZ, ESTADO DE MÉXICO.

BANCO NACIONAL 

DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

PÚBLICOS

35,985.66$     $        19,511.00 Quetzal

15015 1603929 PJ (0), CE (4) LOCAL COMERCIAL NÚMERO L-609 DEL

INMUEBLE SUJETO AL REGIMEN DE

PROPIEDAD PRIVADA COLECTIVA EN

CONDOMINIO DENOMINADO

COMERCIALMENTE "PLAZA

MILLENIUM", UBICADO EN AV.

HIDALGO NÚMERO 132, COLONIA LA

ROMANA, C.P. 54030, TLALNEPANTLA

DE BAZ, ESTADO DE MÉXICO.

BANCO NACIONAL 

DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

PÚBLICOS

119,250.00$  $        26,512.00 Quetzal

15016 1603930 PJ (0), CE (4) LOCAL COMERCIAL NÚMERO L-617 DEL

INMUEBLE SUJETO AL REGIMEN DE

PROPIEDAD PRIVADA COLECTIVA EN

CONDOMINIO DENOMINADO

COMERCIALMENTE "PLAZA

MILLENIUM", UBICADO EN AV.

HIDALGO NÚMERO 132, COLONIA LA

ROMANA, C.P. 54030, TLALNEPANTLA

DE BAZ, ESTADO DE MÉXICO.

BANCO NACIONAL 

DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

PÚBLICOS

149,500.00$  $        19,511.00 Quetzal

15017 1603931 PJ (0), CE (4) LOCAL COMERCIAL NÚMERO L-618 DEL

INMUEBLE SUJETO AL REGIMEN DE

PROPIEDAD PRIVADA COLECTIVA EN

CONDOMINIO DENOMINADO

COMERCIALMENTE "PLAZA

MILLENIUM", UBICADO EN AV.

HIDALGO NÚMERO 132, COLONIA LA

ROMANA, C.P. 54030, TLALNEPANTLA

DE BAZ, ESTADO DE MÉXICO.

BANCO NACIONAL 

DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

PÚBLICOS

161,817.12$  $        19,511.00 Quetzal

15018 1603932 PJ (0), CE (4) LOCAL COMERCIAL NÚMERO L-701 DEL

INMUEBLE SUJETO AL REGIMEN DE

PROPIEDAD PRIVADA COLECTIVA EN

CONDOMINIO DENOMINADO

COMERCIALMENTE "PLAZA

MILLENIUM", UBICADO EN AV.

HIDALGO NÚMERO 132, COLONIA LA

ROMANA, C.P. 54030, TLALNEPANTLA

DE BAZ, ESTADO DE MÉXICO.

BANCO NACIONAL 

DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

PÚBLICOS

98,568.79$     $        26,512.00 Quetzal

15019 1603933 PJ (0), CE (4) LOCAL COMERCIAL NÚMERO L-802 DEL

INMUEBLE SUJETO AL REGIMEN DE

PROPIEDAD PRIVADA COLECTIVA EN

CONDOMINIO DENOMINADO

COMERCIALMENTE "PLAZA

MILLENIUM", UBICADO EN AV.

HIDALGO NÚMERO 132, COLONIA LA

ROMANA, C.P. 54030, TLALNEPANTLA

DE BAZ, ESTADO DE MÉXICO.

BANCO NACIONAL 

DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

PÚBLICOS

113,500.00$  $        26,512.00 Quetzal



4/8 

 

LOTE 

ID

SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

PRECIO BASE 

DE VENTA

VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA

GANADOR 

(usuario)

15020 1603934 PJ (0), CE (4) LOCAL COMERCIAL NÚMERO L-803 DEL

INMUEBLE SUJETO AL REGIMEN DE

PROPIEDAD PRIVADA COLECTIVA EN

CONDOMINIO DENOMINADO

COMERCIALMENTE "PLAZA

MILLENIUM", UBICADO EN AV.

HIDALGO NÚMERO 132, COLONIA LA

ROMANA, C.P. 54030, TLALNEPANTLA

DE BAZ, ESTADO DE MÉXICO.

BANCO NACIONAL 

DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

PÚBLICOS

84,250.00$     $        26,512.00 Quetzal

15021 1603935 PJ (0), CE (4) LOCAL COMERCIAL NÚMERO L-804 DEL

INMUEBLE SUJETO AL REGIMEN DE

PROPIEDAD PRIVADA COLECTIVA EN

CONDOMINIO DENOMINADO

COMERCIALMENTE "PLAZA

MILLENIUM", UBICADO EN AV.

HIDALGO NÚMERO 132, COLONIA LA

ROMANA, C.P. 54030, TLALNEPANTLA

DE BAZ, ESTADO DE MÉXICO.

BANCO NACIONAL 

DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

PÚBLICOS

136,126.56$  $        26,512.00 Quetzal

15022 1603936 PJ (0), CE (4) LOCAL COMERCIAL NÚMERO L-814 DEL

INMUEBLE SUJETO AL REGIMEN DE

PROPIEDAD PRIVADA COLECTIVA EN

CONDOMINIO DENOMINADO

COMERCIALMENTE "PLAZA

MILLENIUM", UBICADO EN AV.

HIDALGO NÚMERO 132, COLONIA LA

ROMANA, C.P. 54030, TLALNEPANTLA

DE BAZ, ESTADO DE MÉXICO.

BANCO NACIONAL 

DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

PÚBLICOS

549,000.00$  $        26,512.00 Quetzal

15023 1603937 PJ (0), CE (4) LOCAL COMERCIAL NÚMERO L-902 DEL

INMUEBLE SUJETO AL REGIMEN DE

PROPIEDAD PRIVADA COLECTIVA EN

CONDOMINIO DENOMINADO

COMERCIALMENTE "PLAZA

MILLENIUM", UBICADO EN AV.

HIDALGO NÚMERO 132, COLONIA LA

ROMANA, C.P. 54030, TLALNEPANTLA

DE BAZ, ESTADO DE MÉXICO.

BANCO NACIONAL 

DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

PÚBLICOS

80,250.00$     $        26,512.00 Quetzal

15024 1603938 PJ (0), CE (4) LOCAL COMERCIAL NÚMERO L-1124 DEL 

INMUEBLE SUJETO AL REGIMEN DE

PROPIEDAD PRIVADA COLECTIVA EN

CONDOMINIO DENOMINADO

COMERCIALMENTE "PLAZA

MILLENIUM", UBICADO EN AV.

HIDALGO NÚMERO 132, COLONIA LA

ROMANA, C.P. 54030, TLALNEPANTLA

DE BAZ, ESTADO DE MÉXICO.

BANCO NACIONAL 

DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

PÚBLICOS

26,000.00$     $        19,511.00 Quetzal

15025 1603939 PJ (0), CE (4) LOCAL COMERCIAL NÚMERO L-1212 DEL 

INMUEBLE SUJETO AL REGIMEN DE

PROPIEDAD PRIVADA COLECTIVA EN

CONDOMINIO DENOMINADO

COMERCIALMENTE "PLAZA

MILLENIUM", UBICADO EN AV.

HIDALGO NÚMERO 132, COLONIA LA

ROMANA, C.P. 54030, TLALNEPANTLA

DE BAZ, ESTADO DE MÉXICO.

BANCO NACIONAL 

DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

PÚBLICOS

53,000.00$     $        26,512.00 Quetzal



5/8 

 

LOTE 

ID

SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

PRECIO BASE 

DE VENTA

VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA

GANADOR 

(usuario)

15026 1603940 PJ (0), CE (4) LOCAL COMERCIAL NÚMERO L-1303 DEL 

INMUEBLE SUJETO AL REGIMEN DE

PROPIEDAD PRIVADA COLECTIVA EN

CONDOMINIO DENOMINADO

COMERCIALMENTE "PLAZA

MILLENIUM", UBICADO EN AV.

HIDALGO NÚMERO 132, COLONIA LA

ROMANA, C.P. 54030, TLALNEPANTLA

DE BAZ, ESTADO DE MÉXICO.

BANCO NACIONAL 

DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

PÚBLICOS

26,511.01$     $        26,512.00 Quetzal

15027 1603941 PJ (0), CE (4) LOCAL COMERCIAL NÚMERO L-1621 DEL 

INMUEBLE SUJETO AL REGIMEN DE

PROPIEDAD PRIVADA COLECTIVA EN

CONDOMINIO DENOMINADO

COMERCIALMENTE "PLAZA

MILLENIUM", UBICADO EN AV.

HIDALGO NÚMERO 132, COLONIA LA

ROMANA, C.P. 54030, TLALNEPANTLA

DE BAZ, ESTADO DE MÉXICO.

BANCO NACIONAL 

DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

PÚBLICOS

26,511.01$     $        26,512.00 Quetzal

15028 1603942 PJ (0), CE (4) LOCAL COMERCIAL NÚMERO L-1718 DEL 

INMUEBLE SUJETO AL REGIMEN DE

PROPIEDAD PRIVADA COLECTIVA EN

CONDOMINIO DENOMINADO

COMERCIALMENTE "PLAZA

MILLENIUM", UBICADO EN AV.

HIDALGO NÚMERO 132, COLONIA LA

ROMANA, C.P. 54030, TLALNEPANTLA

DE BAZ, ESTADO DE MÉXICO.

BANCO NACIONAL 

DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

PÚBLICOS

19,510.56$     $        19,511.00 Quetzal

15029 1603945 PJ (0), CE (4) LOCAL COMERCIAL NÚMERO L-1906 DEL 

INMUEBLE SUJETO AL REGIMEN DE

PROPIEDAD PRIVADA COLECTIVA EN

CONDOMINIO DENOMINADO

COMERCIALMENTE "PLAZA

MILLENIUM", UBICADO EN AV.

HIDALGO NÚMERO 132, COLONIA LA

ROMANA, C.P. 54030, TLALNEPANTLA

DE BAZ, ESTADO DE MÉXICO.

BANCO NACIONAL 

DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

PÚBLICOS

26,511.01$     $        26,512.00 Quetzal

15030 1603946 PJ (0), CE (4) LOCAL COMERCIAL NÚMERO L-2120 DEL 

INMUEBLE SUJETO AL REGIMEN DE

PROPIEDAD PRIVADA COLECTIVA EN

CONDOMINIO DENOMINADO

COMERCIALMENTE "PLAZA

MILLENIUM", UBICADO EN AV.

HIDALGO NÚMERO 132, COLONIA LA

ROMANA, C.P. 54030, TLALNEPANTLA

DE BAZ, ESTADO DE MÉXICO.

BANCO NACIONAL 

DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

PÚBLICOS

26,511.01$     $        26,512.00 Quetzal

15031 1603947 PJ (0), CE (4) LOCAL COMERCIAL NÚMERO L-2129 DEL 

INMUEBLE SUJETO AL REGIMEN DE

PROPIEDAD PRIVADA COLECTIVA EN

CONDOMINIO DENOMINADO

COMERCIALMENTE "PLAZA

MILLENIUM", UBICADO EN AV.

HIDALGO NÚMERO 132, COLONIA LA

ROMANA, C.P. 54030, TLALNEPANTLA

DE BAZ, ESTADO DE MÉXICO.

BANCO NACIONAL 

DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

PÚBLICOS

26,511.01$     $        26,512.00 Quetzal



6/8 

 

LOTE 

ID

SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

PRECIO BASE 

DE VENTA

VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA

GANADOR 

(usuario)

15032 1603948 PJ (0), CE (4) LOCAL COMERCIAL NÚMERO L-2130 DEL 

INMUEBLE SUJETO AL REGIMEN DE

PROPIEDAD PRIVADA COLECTIVA EN

CONDOMINIO DENOMINADO

COMERCIALMENTE "PLAZA

MILLENIUM", UBICADO EN AV.

HIDALGO NÚMERO 132, COLONIA LA

ROMANA, C.P. 54030, TLALNEPANTLA

DE BAZ, ESTADO DE MÉXICO.

BANCO NACIONAL 

DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

PÚBLICOS

26,511.01$     $        26,512.00 Quetzal

15033 1603949 PJ (0), CE (4) LOCAL COMERCIAL NÚMERO L-2238 DEL 

INMUEBLE SUJETO AL REGIMEN DE

PROPIEDAD PRIVADA COLECTIVA EN

CONDOMINIO DENOMINADO

COMERCIALMENTE "PLAZA

MILLENIUM", UBICADO EN AV.

HIDALGO NÚMERO 132, COLONIA LA

ROMANA, C.P. 54030, TLALNEPANTLA

DE BAZ, ESTADO DE MÉXICO.

BANCO NACIONAL 

DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

PÚBLICOS

26,511.01$     $        26,512.00 Quetzal

15034 1603950 PJ (0), CE (4) LOCAL COMERCIAL NÚMERO L-2329 DEL 

INMUEBLE SUJETO AL REGIMEN DE

PROPIEDAD PRIVADA COLECTIVA EN

CONDOMINIO DENOMINADO

COMERCIALMENTE "PLAZA

MILLENIUM", UBICADO EN AV.

HIDALGO NÚMERO 132, COLONIA LA

ROMANA, C.P. 54030, TLALNEPANTLA

DE BAZ, ESTADO DE MÉXICO.

BANCO NACIONAL 

DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

PÚBLICOS

26,511.01$     $        26,512.00 Quetzal

15035 1603951 PJ (0), CE (4) LOCAL COMERCIAL NÚMERO L-2422 DEL 

INMUEBLE SUJETO AL REGIMEN DE

PROPIEDAD PRIVADA COLECTIVA EN

CONDOMINIO DENOMINADO

COMERCIALMENTE "PLAZA

MILLENIUM", UBICADO EN AV.

HIDALGO NÚMERO 132, COLONIA LA

ROMANA, C.P. 54030, TLALNEPANTLA

DE BAZ, ESTADO DE MÉXICO.

BANCO NACIONAL 

DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

PÚBLICOS

26,511.01$     $        26,512.00 Quetzal

15036 1603952 PJ (0), CE (4) LOCAL COMERCIAL NÚMERO L-2441 DEL 

INMUEBLE SUJETO AL REGIMEN DE

PROPIEDAD PRIVADA COLECTIVA EN

CONDOMINIO DENOMINADO

COMERCIALMENTE "PLAZA

MILLENIUM", UBICADO EN AV.

HIDALGO NÚMERO 132, COLONIA LA

ROMANA, C.P. 54030, TLALNEPANTLA

DE BAZ, ESTADO DE MÉXICO.

BANCO NACIONAL 

DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

PÚBLICOS

30,260.04$     $        30,261.00 Quetzal

15037 1603953 PJ (0), CE (4) LOCAL COMERCIAL NÚMERO L-2446 DEL 

INMUEBLE SUJETO AL REGIMEN DE

PROPIEDAD PRIVADA COLECTIVA EN

CONDOMINIO DENOMINADO

COMERCIALMENTE "PLAZA

MILLENIUM", UBICADO EN AV.

HIDALGO NÚMERO 132, COLONIA LA

ROMANA, C.P. 54030, TLALNEPANTLA

DE BAZ, ESTADO DE MÉXICO.

BANCO NACIONAL 

DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

PÚBLICOS

26,511.01$     $        26,512.00 Quetzal



7/8 

 

LOTE 

ID

SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

PRECIO BASE 

DE VENTA

VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA

GANADOR 

(usuario)

15038 1603954 PJ (0), CE (4) LOCAL COMERCIAL NÚMERO L-0A01

DEL INMUEBLE SUJETO AL REGIMEN DE

PROPIEDAD PRIVADA COLECTIVA EN

CONDOMINIO DENOMINADO

COMERCIALMENTE "PLAZA

MILLENIUM", UBICADO EN AV.

HIDALGO NÚMERO 132, COLONIA LA

ROMANA, C.P. 54030, TLALNEPANTLA

DE BAZ, ESTADO DE MÉXICO.

BANCO NACIONAL 

DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

PÚBLICOS

44,143.44$     $        44,144.00 Quetzal

15039 1603956 PJ (0), CE (4) LOCAL COMERCIAL NÚMERO L-0E02 DEL 

INMUEBLE SUJETO AL REGIMEN DE

PROPIEDAD PRIVADA COLECTIVA EN

CONDOMINIO DENOMINADO

COMERCIALMENTE "PLAZA

MILLENIUM", UBICADO EN AV.

HIDALGO NÚMERO 132, COLONIA LA

ROMANA, C.P. 54030, TLALNEPANTLA

DE BAZ, ESTADO DE MÉXICO.

BANCO NACIONAL 

DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

PÚBLICOS

19,510.56$     $        19,511.00 Quetzal

15040 1603957 PJ (0), CE (4) LOCAL COMERCIAL NÚMERO L-0E03 DEL 

INMUEBLE SUJETO AL REGIMEN DE

PROPIEDAD PRIVADA COLECTIVA EN

CONDOMINIO DENOMINADO

COMERCIALMENTE "PLAZA

MILLENIUM", UBICADO EN AV.

HIDALGO NÚMERO 132, COLONIA LA

ROMANA, C.P. 54030, TLALNEPANTLA

DE BAZ, ESTADO DE MÉXICO.

BANCO NACIONAL 

DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

PÚBLICOS

26,511.01$     $        26,512.00 Quetzal

15041 1603958 PJ (0), CE (4) LOCAL COMERCIAL NÚMERO L-0E13 DEL 

INMUEBLE SUJETO AL REGIMEN DE

PROPIEDAD PRIVADA COLECTIVA EN

CONDOMINIO DENOMINADO

COMERCIALMENTE "PLAZA

MILLENIUM", UBICADO EN AV.

HIDALGO NÚMERO 132, COLONIA LA

ROMANA, C.P. 54030, TLALNEPANTLA

DE BAZ, ESTADO DE MÉXICO.

BANCO NACIONAL 

DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

PÚBLICOS

19,510.56$     $        19,511.00 Quetzal

15043 2217978 PJ (3), CE (1) TERRENO URBANO, UBICADO EN

PROLONGACIÓN 16 DE SEPTIEMBRE SIN 

NÚMERO, CONGREGACIÓN SAN

RAFAEL, MARTÍNEZ DE LA TORRE,

VERACRUZ.

TESOFE 

TRANSFERENTE

40,500.00$     $        40,500.00 Jmayala

15052 1533103 PJ (3), CE (1) TERRENO SUB-URBANO, SEGREGADO

DE PARTE RESTANTE DEL RANCHO DE

SAN DIEGO ALAMOS, UBICADO EN

CALLE TOLUCA, LOTE 42, COLONIA EL

ENCINAR, PUEBLA, PUEBLA, C.P. 72390.

TESOFE 

TRANSFERENTE

217,500.00$  $     217,500.00 rojo1969

15060 1907058 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN NÚMERO 1538 A,

UBICADA EN AVENIDA PUERTO JUÁREZ

Y AVENIDA HACIENDA DE CHABLE,

RESERVA NORTE, LOTE 03, MANZANA

44, SUPERMANZANA 200,

FRACCIONAMIENTO HACIENDAS DEL

CARIBE, TERCERA ETAPA, CANCÚN,

BENITO JUÁREZ, QUINTANA ROO, C.P.

77518.

TESOFE 

TRANSFERENTE

181,500.00$  $     190,243.00 robertmaple73



8/8 

 
 

 

 

 

 

LOTE 

ID

SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

PRECIO BASE 

DE VENTA

VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA

GANADOR 

(usuario)

15064 1833384 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN CALLE

12 X 7 Y 23 NÚMERO 395, MANZANA

257, SECCIÓN CATASTRAL 27, COLONIA

VISTA ALEGRE (FRACCIONAMIENTO

JOSÉ MARÍA ITURRALDE), MÉRIDA,

YUCATÁN, C.P. 97134.

TESOFE 

TRANSFERENTE

120,000.00$  $     172,000.00 OIMR570204

15066 2120590 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN CALLE

99 NÚMERO 320, FRACCIONAMIENTO

SECTOR ORIENTE, PROGRESO,

YUCATÁN, C.P. 97320.

TESOFE 

TRANSFERENTE

141,000.00$  $     141,000.00 AQUAMAN1000

15073 1502879 PJ (3), CE (1) TERRENO RÚSTICO, UBICADO EN LA

FRACCION 1/5, LOTE 8, FRACC. 2ª,

EXHACIENDA SAN JERONIMO

TAMARIZ, CARRETERA FEDERAL DE

PUEBLA, ACATZINGO, PUEBLA.

TESOFE 

TRANSFERENTE

81,750.00$     $        82,000.00 SETENALTOLUCA

15079 925561 PJ (3), CE (1) TERRENO AGRÍCOLA Y RUSTICO DE

AGOSTADERO, TIERRA GENEROSA,

UBICADOS EN COMUNIDAD EMILIO

CARRANZA, MIGUEL AUZA,

ZACATECAS.

TESOFE 

TRANSFERENTE

348,000.00$  $     600,000.00 Rolando1

15082 1321986 PJ (3), CE (1) SOLAR URBANO CON CASA

HABITACIÓN, UBICADO EN CALLE

AGUASCALIENTES ESQUINA CON CALLE

DE LA SECCIÓN (VÍAS DEL

FERROCARRIL), LOTE 1, MANZANA 77,

ZONA 2, POBLADO DE ROSAMORADA,

NAYARIT, C.P. 63630.

TESOFE 

TRANSFERENTE

60,750.00$     $        60,750.00 MAZATLECA

15087 1533133 PJ (3), CE (1) PREDIO RÚSTICO CON CONSTRUCCIÓN

DE CASA HABITACIÓN, UBICADO EN LA

SECCIÓN 19, BARRIO DEL FRESNILLO,

TEZIUTLÁN, PUEBLA. EN DOCUMENTO

VALUATORIO SEÑALA: "EN

DOCUMENTOS LEGALES NO TIENE

ACCESO, SERVIDUMBRE DE PASO Y/O

FRENTE A CALLE O CAMINO VECINAL,

FÍSICAMENTE SI EXISTE"

TESOFE 

TRANSFERENTE

493,000.00$  $     498,500.00 Chicarcas

15096 1034345 PJ (3), CE (1) DEPARTAMENTO SUJETO AL RÉGIMEN

DE PROPIEDAD EN CONDOMINIO,

UBICADO EN AVENIDA LÓPEZ MATEOS,

NÚMERO 62, DEPARTAMENTO

NÚMERO DOS, COLONIA BARRIO DE

SAN ROMÁN, CAMPECHE, CAMPECHE,

C. P. 24090.

TESOFE 

TRANSFERENTE

174,000.00$  $     174,000.00 franzjavi

15097 1062445 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN CALLE

OAXACA NÚMERO 71, MANZANA 26 B,

UNIDAD HABITACIONAL FIDEL

VELÁZQUEZ, CAMPECHE, CAMPECHE, C. 

P. 24023.

TESOFE 

TRANSFERENTE

240,000.00$  $     240,000.00 franzjavi

48  $  3,348,205.00 


